Refutando otras invidias eximinationes  
 de Elias, creídas por Vvadingo: dicen:

„Ino accu-  
 „sationibus adversus Eliam Vvadingo  
 „laudaverat P. Angelum Claxenum, non  
 „ante annum 1337, ut supra diximus,  
 „monentem; et Maxianum Angelo multo  
 „juniorem; Mihi, ut verum fatear, non  
 „tam ~~pro~~ probabilia facere possunt, ut cre-

„dam, nec cetera accusatoris capita.  
„Dubitandi rationes expono. Etiam, quem  
„cetera virum doctum, ac strenuum in-  
„dicant; scriptores nos Syneroni, et recen-  
„siones apud Vvadinum passim velut ho-  
„minem vani honoris, laxiorisque vite  
„cupidum, et turbulentum depingunt; nec  
„solum ille semel predictis accusationibus  
„oneratur. vide commentar. p. xiv. §. 22. =

„Porro de his omnibus nulla omnino extat  
„in primis Sti Franci vitis mentio. Imo  
„non possum eadem cum vita per celanen-  
„sem scripta, que omnium prima est, ve-  
„ni simili modo conciliare. = Agui traen los  
„Bolandos los mismos testimonios del  
„~~esta~~ celanense, que yo alegue arriba, ha-  
„ta la bendicion, q. Sr. Fran. le echo ala  
„hona de su muerte; y siquien. num. 143.

„Hec fue-  
„re Sti Franci de Clia postrema senta, que  
„quid aliud indicent (nota) quam rium,  
„fidelem, morigerum filium, vixumque  
„de ordine Minorum optime meritum

„ ac minime suspectum? Quippe quem et  
 „ ipse Sanctus loco Matris elevat sibi, et  
 „ aliorum fratrum fecerat Patrem? ex cu-  
 „ jus consilio, quod alii fratres frustra ma-  
 „ tenant, medicinam admisit? Ad cujus  
 „ adventum Eger tantum convalescit, ut  
 „ cum eo ierit ad cellam de Crotone; in  
 „ cuius manibus fratres, ac filios suos a  
 „ Deo augmentatus agnovit? Cui demique  
 „ pro ceteris bona, et operis sui ac labo-  
 „ ris mercedem precatus est? (nota) Quis  
 „ in his etiam, qualem alii narrant, ag-  
 „ noscat.

„ Quisque in suo sensu abundet. Minime  
 „ videntur (nos eximines impueto a Elias)  
 „ non satis probabiliter componi cum dic-  
 „ tis Celaenensis, cui ut Scriptori Pio, doc-  
 „ to, Synchono, et domestico, sine dubio  
 „ assentiendum potius est, quam recentiori-  
 „ bus, qui panem Thome vadem non nomi-  
 „ nant.

Nota tambien los Bolandos el pro-  
 fundo silencio de los tres socios del Santo

en su leyenda acerca de estas insurrecciones, relajaciones, y perturbaciones, que se han dicho después contra elias. - y acaso si fueren verdaderas, no las llorarian, o dirian! Imo potius mirandam eandem silentium. - num. 589.

Otro testimonio irrefragable de la piedad, y Religión de nro elias en su Generalato.